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Impostare :

0,7 [-]

10 [l/s, ha]

1 [-]

27 104                [m
2
]

Comune di Martellago a 32,7 [mm min
c-1
]

Zona NORD-ORIENTALE b 11,6 [min]

Tempo di ritorno [anni] 50 c 0,79 [-]

669 [m
3 
ha

-1
]

1812,3 [m
3
]

 - Comune 

 - tempo di ritorno [anni] 

 - coefficiente d'afflusso

 - coefficiente udometrico imposto [l/s,ha]

 - esponente a della scala delle portate

Ideato e realizzato da: ing. Martino Cerni
METODO  DELL' INVASO

RISULTATI

Parametri della curva di possibilità pluviometrica 

PARAMETRI IN INGRESSO

Volume specifico richiesto per l'invarianza

Coefficiente d'afflusso k

Esponente a della scala delle portate

Coefficiente udometrico imposto allo scarico

Volume richiesto per l'invarianza

Superficie intervento

Martellago 50

( )cbt

ta
h

+

⋅
=

5,00

1,27

1,50

4,0
0

4,7
0

6,00

2,
50

35,00
46,05

6,05

5,00

2,00
6,00

5,00
1,30

32
,50

5,5
0

4,00

1,5
0

5,0
0

5,00

3,50

12
,00

10
,00

35
,00

9,00

9,00

2,0
0

6,0
0

6,03
5,00

5,00

6,06

4,0
0

±0,00 QUOTA DI RIFERIMENTO

+ 0.23

GLI ELEBORATI PROGETTUALI SONO TUTELATI A NORMA DEGLI ARTICOLI 2577 - 2578 DEL CODICE CIVILE
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VARIANTE AL PROGRAMMA INTEGRATO DI RIQUALIFICAZIONE
URBANA EDILIZIA AMBIENTALE DELL'AREA CENTRALE DI
OLMO (ai sensi della L.R. 11/2004). Approvato dal Consiglio
Comunale con Delibera n. 6 del 30.01.2006.

Ditta Proponente:   Bortolozzo Costruzioni Srl
Sede legale: via Castellana, 13/B
Sede operativa: via Albare, 40
35010 TREBASELEGHE (PD)
Partita I.V.A. 03558210286

    IL PROGETTISTA                          IL COMMITTENTE

OGGETTO:  INVARIANZA IDRAULICA E
DIMENSIONAMENTO DELLA
VASCA DI LAMINAZIONE

                       SCALA 1: 500
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 Fontana

 Is
ola

 ec
olo

gic
a

 Area di carico e scarico

 Piazza

 h.=4.50 m

 Mensa

 Scuola Media/Elementare

 Scuola dell'infanzia

Attraversamento pedonale con

segnaletica verticale ed orizzontale

 Quota di riferimento Pav. finito piano terra

 A

 A

 - 134 cm

 - 155 cm

 - 124 cm

+ 0.30 cm
 Quota fondo tubo

 diam. 50 cm

 Quota piazzale

 Quota fondo tubo

 diam. 80 cm

 Quota fondo tubo

 diam. 50 cm

 Quota fondo tubo
 diam. 50 cm

 Quota di riferimento Pav. finito piano terra
  0.00 cm

 Tu
ba

zio
ne

 es
ist

en
te 

dia
m. 5

0 c
m

 Tu
ba

zio
ne

 es
ist

en
te 

dia
m. 8

0 c
m

 Centro Civico

 - 134 cm
 Quota fondo tubo

 diam. 50 cm

 - 134 cm
 Quota fondo tubo

 diam. 50 cm
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P.

I.

R.

U.

E.

A.

AREA
CEN
TRA
LE
DI

OLMO

N
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20
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6,45

2.00
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5.00
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.00
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20,10

8,35
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00
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 Nuova cabina elettrica

 Strada Comunale - Via D. Chiesa

 Parcheggio 1 - n° 32 posti auto

 Parcheggio cicli

 e motocicli
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 disabili
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 disabili

 Pa
rch
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 Tettoia scuola

 3.
00
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 PERIMETRO P.I.R.U.E.A.

 PERIMETRO P.I.R.U.E.A.

LEGENDA GENERALE

SUPERFICIE FONDIARIA

AMBITO DI INTERVENTO

INTERVENTI PUNTUALI

ACCESSO PRINCIPALE AI LOTTI RESIDENZIALI

SUPERFICI PERMEABILI A VERDE

SUPERFICI IMPERMEABILI PIAZZA, STRADE,
MARCIAPIEDI, PARCHEGGI, ED EDIFICI.

 Parcheggi cicli

 e motocicli

 Parcheggi cicli

 e motocicli

 Pozzetto
 ispezionabile - N. 01

 Scarpata

 S
ca

rpa
ta

 B

 Scarpata

 B

 - 1.15 cm - 1.10 cm

 - 10 cm

 - 178 cm

 Quota fondo tubo diam. 80 cm

 - 10 cm

 - 178 cm

 ISTALLAZIONE VALVOLA CLEPET

 Fabbricato "A"

 Fabbricato "B"

 Fa
bbr

ica
to 

"C"

 Fa
bb

ric
ato

 "D
"

 Fabbricato "E"

 - 170 cm
 Quota fondo tubo

 diam. 80 cm

CALCOLO DEL COEFFICENTE DI DEFLUSSO MEDIO

Aree a permeabilità medio alta

Coeff. di deflusso medio F = (SF * S. area di prog.) / S. Tot.

S. area di prog  = (S. impermeabile * 0.9) + (S. pemeabile * 0.2) = 18.952,43 mq
          
Coeff. di deflusso medio F = 0,70

 AREA A VERDE SU PARCHEGGIO
 Sup. 69,70 mq

 VASCA DI LAMINAZIONE

SCARPATE COMPRESE  - Sup. 2.085,00 mq

 AREA A VERDE SU AREE PER

L'ISTRUZIONE Sup. 1202 mq

 2

 RIEPILOGO SUPERFICI A STANDARD

 Fabbricato "A"

2.050 mqSuperficie fondiaria
lotto Fabbricato "BC"

SINTESI DELLE SUPERFICI
N.B. LA NUMERAZIONE E' RIFERITA ALLA TAV. 09 "STANDARD"

In variante

750 mqArea a parcheggio

 Fabbricato "BC"

1.363 mqSuperficie fondiaria
lotto Fabbricato "DE" Fabbricato "DE"

SINTESI DELLE SUPERFICI FONDIARIE

983 mqSuperficie dei marciapiedi lastricati

SINTESI DELLE SUPERFICI "RIMANENTI" NON A STANDARD

751 mq

800 mqSuperficie fondiaria
lotto Fabbricato "A"

 1

Superficie fondiaria
(sedime fabbricato)Centro Civico

Area per la viabilità carrabile 334 mq 11

 9 4.636 mqArea per l'istruzione esistente

 10 1.570 mqArae a parcheggio alberato

Area per attività d'interesse comune 4.318 mq 8

 7 1.600 mqArea a parcheggio alberato

 5 693 mqArea per la viabilità carrabile

Arae a parcheggio alberato 1.923 mq 3

Area per l'istruzione di progetto 2.085 mq

90 mq

2.542,50 mq

89 mq

240.85 mq

 83,15 mq

2.085 mq

69.60 mq

Sup.
Permeabili

1.480 mq

2.093,50 mq

1.511 mq

4.077,15 mq

 1839,85 mq

   /

680,40 mq

Sup.
Impermeabili

  /

  /

  /

  /

  /

  /

 /

 4 1.877 mqArea per l'istruzione di progetto 1.202 mq 675 mq

Area a verde primario 1.371 mq 6 1.371 mq   /

693 mq

334 mq

2.050 mq

1.363 mq

751 mq

800 mq

983 mq

AREA A VERDE SU PARCHEGGIO

ALBERATO  - Sup. 83,15 mq

  AREA A VERDE PRIMARIO

Sup.= 172 mq

 AREA A VERDE PRIMARIO

Sup.= 825 mq

 AREA A VERDE PRIMARIO

Sup.= 27 mq

 AREA A VERDE PRIMARIO

Sup.= 23 mq

 AREA A VERDE PRIMARIO

Sup.= 174 mq

 AREA A VERDE PRIMARIO

Sup.= 150 mq

 AREA VERDE SU AREA PER

INTERESSE COMUNE - Sup.= 158,85 mq

 AREA VERDE SU AREA PER

INTERESSE COMUNE - Sup.= 82,00 mq

 AREE A VERDE SU AREE PER

L'ISTRUZIONE - Sup. 2.542,50 mq

 AREA VERDE SU

PARCHEGGIO Sup.= 18 mq

 AREA VERDE SU

PARCHEGGIO Sup.= 41 mq

 AREA VERDE SU

PARCHEGGIO Sup.= 22 mq

 AREA VERDE SU

PARCHEGGIO Sup.= 9 mq

AREA VERDE SU PARCHEGGIO

ALBERATO Sup.= 89 mq

27.104 mqTOTALE SUPERFICI  7.773,10 mq 19.330,90 mq

 AREA SGRAVATA DALLA RIDOTTA CAPACITA
DI DEFLUSSO DELLE ACQUE PIOVANE

Totale volume di compenso realizzato 1.883,60 mc > 1812,30 mc richiesti (vedi Tav. 12 B)

 Nuova tubazione diam. 50 cm


